



QUESTIONS & ANSWERS / QUESTIONS ET RÉPONSES 001

This document is issued to answer questions from bidders regarding Innovation, Science and Economic Development Canada RFP # ISED197835. ALL TERMS AND CONDITIONS OF THE RFP REMAIN UNCHANGED. / Ce document est publié pour répondre aux questions des soumissionnaires concernant la demande d'Innovation, Sciences et Développement économique Canada DS #ISED197835. TOUTE LES MODALITES ET CONDITIONS DE LA DP DEMEURENT SANS CHANGEMENT.

****Version française ci-dessous****

Question No. 1:

Is there currently or has there been an incumbent for this role?

Answer No. 1:

The work is currently being performed by Cache Computer Consulting Corp. under contract (value \$551,400.00).

*****English Version Above*****

Question No. 1:

Y a-t-il un candidat dans ce rôle présentement ou antérieurement?

Réponse No. 1:

Le travail est présentement effectué par Cache Computer Consulting Corp. sous un contrat (valeur de 551 400,00 \$).